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Ett fdretag inom SKR

Bilaga 2 — Avgift

Kallor:
Tabeller Kommunal personal 2021, tabell 8. Antal faktiska arsarbetare efter personalgrupp och kommun nov 2021

https://skr.se/download/18.5c6508cf17ff30de8ac1583¢/1649248304978/Tabell-8-KP-2021.pdf

Regionalanstalld personal 2021, tabell 4B. Antal anstallningar och faktiska drsarbetare efter personalgrupp och
region nov 2021

https://skr.se/download/18.5c6508cf17ff30de8acaigaoe/1649249242690/Tabell-4-B-RP-2021.pdf

Kommun/ Region Antal anstallda Licenstyp Avgift per ar
Bjurholm 247 XS 4 940 kr
Sorsele 249 XS 4 980 kr
Dorotea 261 XS 5220 kr
Ydre 279 XS 5 580 kr
Asele 307 XS 6 140 kr
Arjeplog 310 XS 6 200 kr
Storfors 311 XS 6 220 kr
Mala 317 XS 6 340 kr
Overkalix 333 XS 6 660 kr
Ljusnarsberg 336 XS 6 720 kr
Munkfors 346 XS 6 920 kr
Odeshog 354 XS 7 080 kr
Skinnskatteberg 377 XS 7 540 kr
Boxholm 402 XS 8 040 kr
Gullspang 409 XS 8180 kr
Laxa 429 XS 8 580 kr
Jokkmokk 431 XS 8620 kr
Overtornea 435 XS 8 700 kr
Norsjo 439 XS 8 780 kr
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Ett foretag inom SKR

Ockelbo
Fargelanda
Norberg
Essunga
Grastorp
Vaxholm
Orsa
Vindeln
Karlsborg
Ragunda
Mullsjo
Hogsby
Dals-Ed
Vansbro
Aneby
Nordmaling
Storuman
Vadstena
Perstorp
Alvdalen
Valdemarsvik
Pajala
Bracke
Robertsfors
Hallefors
Nykvarn
Torsas
Arvidsjaur
Lekeberg
Grums
Bollebygd
Kungsaor
Eda

Adda Kompetens

440
441
462
466
472
476
482
492
512
516
518
519
526
550
561
575
579
580
582
584
589
630
630
631
634
639
641
651
673
678
682
690
693

n n n v v i K iK K K KU 1L KL KL KL KL KL KL KL L KL L hL 1 n

8800 kr
8820 kr
9 240 kr
9320 kr
9 440 kr
9 520 kr
9 640 kr
9 840 kr
8192 kr
8 256 kr
8288 kr
8304 kr
8 416 kr
8800 kr
8 976 kr
9200 kr
9264 kr
9280 kr
9312 kr

9344 kr

9 424 kr
10 080 kr
10 080 kr
10 096 kr
10 144 kr
10 224 kr
10 256 kr
10 416 kr
10 768 kr
10 848 kr
10912 kr
11 040 kr
11088 kr
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Ett foretag inom SKR

Nordanstig
Arjang
Alvkarleby
Sotenas
Vingaker
Gnesta
Uppvidinge
Surahammar
Orkelljunga
Tomelilla
Herrljunga
Degerfors
Lessebo
Hjo
Vilhelmina
Bjuv

Kinda
Alvsbyn
Smedjebacken
Ange
Atvidaberg
Gnosjo
Berg
Toreboda
Nora
Emmaboda
Svenljunga
Gagnef
Bengtsfors
Tibro

Habo
Haparanda
Munkedal
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705
710
715
716
724
724
730
737
738
739
746
748
759
764
769
772
776
780
792
794
803
810
814
817
822
850
858
866
867
873
874
876
877

n n v v K i i Hh Hh HL KHL KL KL KL KL KL KL L KL L KL L L L L KL KL h h hHh ©h O 0

11280 kr
11360 kr
11 440 kr
11 456 kr
11 584 kr
11 584 kr
11680 kr
11792 kr
11 808 kr
11824 kr
11936 kr
11968 kr
12 144 kr
12224 kr
12304 kr
12352 kr
12 416 kr
12 480 kr
12 672 kr
12 704 kr
12 848 kr
12 960 kr
13024 kr
13 072 kr
13152 kr
13 600 kr
13728 kr
13 856 kr
13 872 kr
13 968 kr
13 984 kr
14 016 kr
14 032 kr
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Ett foretag inom SKR

Oxel6sund
Trosa
Gotene
Mellerud
Hylte
Borgholm
Ovanaker
Sater
Askersund
Hofors
Markaryd
Ockerd
Salem

Kil
Vannas
Heby
Tranemo
Vargarda
Hoor

Lilla Edet
Harjedalen
Arboga
Malung-Salen
Rattvik
Bromolla
Savsjo
Soderkdping
Knivsta
Forshaga
Tjorn

Are

Horby
Vaggeryd
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890
893
906
908
909
910
917
921
929
932
940
941
942
950
958
960
960
965
965
975
1006
1012
1013
1021
1023
1031
1033
1038
1044
1046
1052
1072
1091

n n v v K i i Hh Hh HL KHL KL KL KL KL KL KL L KL L KL L L L L KL KL h h hHh ©h O 0

14 240 kr
14 288 kr
14 4,96 kr
14 528 kr
14 544 kr
14 560 kr
14 672 kr
14 736 kr
14 864 kr
14 912 kr
15 040 kr
15056 kr
15072 kr
15200 kr
15328 kr
15360 kr
15360 kr
15 440 kr

15 440 kr
15 600 kr

16 096 kr
16 192 kr
16 208 kr
16 336 kr
16 368 kr
16 496 kr
16 528 kr
16 608 kr
16 704 kr
16 736 kr
16 832 kr
17252 kr
17 456 kr
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Ett féretag inom SKR
Ostra Géinge
Staffanstorp
Filipstad
Svalov
Torsby
Vellinge
Tanum
Bastad
Osby
Hoganas
Tingsryd
Hagfors
Skurup
Astorp
Tidaholm
Orust
Leksand
Stromstad
Olofstrom
Sunne
Burlov
Ama
Monsteras
Morbylanga
Fagersta
Strémsund
Hedemora
Hallsberg
Flen
Lysekil
Vara
Sjobo
Saffle
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1096
1100
1106
1107
1113
1113
1113
1118
1122
1129
1130
1139
1146
1149
1153
1157
1186
1187
1194
1201
1225
1230
1231
1239
1256
1257
1273
1281
1281
1290
1290
1292
1301

n n v v K i i Hh Hh HL KHL KL KL KL KL KL KL L KL L KL L L L L KL KL h h hHh ©h O 0

17 536 kr
17 600 kr
17 696 kr
17712 kr
17 808 kr
17 808 kr
17 808 kr
17 888 kr
17 952 kr
18 064 kr
18 080 kr
18224 kr
18 336 kr
18 384 kr
18 448 kr
18 512 kr
18 976 kr
18 992 kr
19 104 kr
19 216 kr
19 600 kr
19 680 kr
19 696 kr
19 824 kr
20 096 kr
20112 kr
20368 kr
20 496 kr
20 496 kr
20 640 kr
20 640 kr
20 672 kr
20 816 kr
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Danderyd
Krokom
Klippan
Simrishamn
Hultsfred
Hammaro
Sélvesborg
Ekero
Lycksele
Hallstahammar
Vimmerby
Svedala
Timra

Kalix
Region Gotland
Lomma
Habo
Tranas
Vallentuna
Almhult
Ljusdal
Gallivare
Upplands Vasby
Skara
Alvesta
Eksjo
Osteraker
Kavlinge
Tierp

Mora
Nynashamn
Kramfors
Osthammar
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1333
1348
1359
1376
1379
1394
1396
1417
1418
1421
1455
1469
1473
1519
1523
1536
1546
1547
1557
1570
1579
1602
1604
1612
1623
1631
1659
1680
1688
1734
1737
1744
1755

n n v v K i i Hh Hh HL KHL KL KL KL KL KL KL L KL L KL L L L L KL KL h h hHh ©h O 0

21328 kr
21568 kr
21744 kr
22 016 kr
22 064 kr
22304 kr
22336 kr
22672 kr
22 688 kr
22736 kr
23280 kr
23 504 kr
23 568 kr
24304 kr
24 368 kr
24 576 kr
24 736 kr
24 752 kr
24912 kr
25120 kr
25264 kr
25632 kr
25664 kr
25792 kr
25968 kr
26 096 kr
26 544 kr
26 880 kr
27 008 kr
27 744 kr
27792 kr
27 904 kr
28 080 kr
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Upplands-Bro
Kiruna
Solleftea
Kumla
Nybro
Finspang
Kristinehamn
Laholm
Lindesberg
Avesta
Norrtélje
Sala

Solna
Ulricehamn
Ludvika
Arvika
Séderhamn
Bollnas
Mijolby

Taby
Harnosand
Mariestad
Stenungsund
Sundbyberg
Strangnas
Lidingo
Boden
Varmdo
Vetlanda
Ale
Oskarshamn
Ljungby
Sollentuna

Adda Kompetens

1779
1795
1858
1886
1891
1910
1945
1965
1969
2026
2027
2054
2076
2084
2128
2132
2144
2168
2185
2198
2199
2206
2253
2254
2255
2290
2299
2299
2309
2380
2416
2427
2428

LT LLLLLLLLLCKLCKLKC(LKEXKCK(XKXK(KE(LKEL(L((kL=x2u0nununununuunununuwvm

28 464 kr
28720 kr
29 728 kr
30176 kr
30 256 kr
30 560 kr
31120 kr
31 440 kr
31504 kr
30390 kr
30 405 kr
30 810 kr
31140 kr
31260 kr
31920 kr
31980 kr
32160 kr
32520 kr
32775 kr
32 g70 kr
32985 kr
33 090 kr
33795 kr
33 810 kr
33825 kr
34350 kr
34 485 kr
34 485 kr
34 635 kr
35700 kr
36 240 kr
36 405 kr
36 420 kr
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Gislaved
Koping
Tyreso
Ronneby
Ystad
Karlshamn
Partille
Karlskoga
Eslov
Sigtuna
Varnamo
Lerum
Nassjo
Harryda
Angelholm
Falkoping
Alingsas
Landskrona
Vastervik
Trelleborg
Katrineholm
Falkenberg
Mark
Vanersborg
Sandviken
Hudiksvall
Enkoping
Kungalv
Motala
Region Jamtland Harjedalen
Pited
Lidkoping
Nacka

Adda Kompetens

2456
2482
2487
2543
2553
2595
2616
2639
2668
2696
2799
2817
2826
2846
2923
2934
3000
3006
3018
3031
3052
3066
3079
3128
3234
3356
3380
3396
3536
3688
3713
3836
3958

LT LLLLLLLLLLCKLKLCKLKLKEKELKCKKEEL(KEkEkEkLKkLEkKLKkKLKkLEkLkLkLkLkLkL«KL

36 840 kr
37 230 kr
37305 kr
38 145 kr
38 295 kr
38 925 kr
39 240 kr
39 585 kr
40 020 kr
40 440 kr
41 985 kr
42 255 kr
42390 kr
42 690 kr
43845 kr
44, 010 kr
45 000 kr
45090 kr
45 270 kr
45 465 kr
45780 kr
45990 kr
46 185 kr
46 920 kr
48 510 kr
50 340 kr
50 700 kr
50 940 kr
53 040 kr
55320 kr
55 695 kr
57 540 kr
59 370 kr
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Jarfalla
Nykoping
Trollhattan
Hassleholm
Region Blekinge
Falun
Haninge
Varberg
Borlange
MélIndal
Skovde
Uddevalla
Gotland
Ornskéldsvik
Ostersund
Kalmar
Karlskrona

Region Kronoberg

Sodertalje
Botkyrka
Huddinge
Kungsbacka

Region Vasternorrland

Luled

Region Norrbotten

Vaxjo
Karlstad
Gavle
Kristianstad

Region Kalmar lan
Region Vastmanland

Skelleftea
Sundsvall

Adda Kompetens

4020
4258
4416
4425
4469
4495
4534
4557
4558
4574

4582
4862

4896
4928
5048
5260
5267
5563
5668
5694
5775
6054
6139
6156
6200
6559
6654
6659
6696
6697
6723
7231
7353

rcrrrrr P <K KL< (LK (LKL (<L (<

60 300 kr
63 870 kr
66 240 kr
66 375 kr
67 035 kr
67 425 kr
68 010 kr
68 355 kr
68 370 kr
68 610 kr
68 730 kr
72 930 kr
73 440 kr
73 920 kr
75 720 kr
78 900 kr
79 005 kr
83 445 kr
85 020 kr
85 410 kr
86 625 kr
78 702 kr
79 807 kr
80 028 kr
80 600 kr
85267 kr
86 502 kr
86 567 kr
87 048 kr
87 061 kr
87399 kr
94 003 kr
95 589 kr
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Ett foretag inom SKR

Region Gavleborg
Region Halland
Region Varmland
Halmstad

Region Sérmland
Region Dalarna
Helsingborg
Vasteras

Eskilstuna

Lund

Boras

Linkoping

Region Orebro ldn
Region Vasterbotten
Umed

Region Jonkopings lan
Norrkoping

Region Uppsala
Jonkéoping

Orebro

Region Ostergétland
Uppsala

Malmo

Region Skane
Goteborg stad
Stockholms stad
Region Stockholm

Vastra Gotalandsregionen

Adda Kompetens

7435
7486
7745
7873
7923
8160
8496
8554
8608

8949
9161
9293
9527
9586
9590
9694
10095
11032
11089
11369
12835
12876
25195
33638
38667
39144
40962
43640

r— r— r—rr— — r— r— r— — — r— r— — — — . — - - -

X X X X X X
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96 655 kr

97 318 kr
100 685 kr
102 349 kr
102 999 kr
106 080 kr
110 448 kr
111 202 kr
111 904 kr
116 337 kr
119 093 kr
120 809 kr
123 851 kr
124 618 kr
124 670 kr
126 022 kr
131 235 kr
143 416 kr
144 157 kr
147 797 kr
166 855 kr
167388 kr
201 560 kr
269104 kr
309336 kr
313 152 kr
327 696 kr
349120 kr
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